

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

PANGKALAN BUN 74111

SURAT PENUNJUKAN PEMAKAIAN/PEMEGANG LAPTOP INVENTARIS BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

NOMOR: 300/291 /Kesbang.I/2022

Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat dengan ini menunjuk kepada :

Nama

: Hj. LANGGAWATY Y ARUS, SE

NIP

: 19701010 199303 2 012

Jabatan

: Analis Keuangan Pusat dan Daerah Ahli Muda Badan Kesatuan

Bangsa dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat

Untuk menggunakan Laptop Inventaris Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat dalam menyelesaikan tugas kedinasan dengan data :

Merk / Type

Toshiba/Satellite S40A

Tahun Pengadaan

: 2014

Warna

: Silver

Penggunaan laptop tersebut ditetapkan dengan ketentuan:

1. Pemakai wajib memelihara laptop tersebut sebaik-baiknya dengan penuh tanggungjawab.

- Apabila dipandang perlu atas pertimbangan kepentingan dinas atau kelalaian pemakai terhadap pemeliharaan dan perawatan laptop tersebut, laptop tersebut dapat ditarik dari pemakai.
- 3. Kepala Badan/Dinas/Instansi/Satuan Kerja sewaktu-waktu dapat menggunakan laptop tersebut dari pemakai untuk kepentingan dinas.
- 4. Tanpa diketahui Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat dan persetujuan Bupati Kotawaringin Barat laptop tersebut tidak boleh dipindah pakaikan/dibawa dari unit kerja yang lama ke unit kerja yang baru apabila terjadi mutasi terhadap Pegawai yang bersangkutan.
- 5. Dengan diterbitkannya Surat Penunjukan ini, maka Surat Penunjukan sebelumnya dinyatakan tidak berlaku lagi.

Demikian Surat Penunjukan Pemakaian/Pemegang Laptop Inventaris ini diberikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pangkalan Bun, 28 Maret 2022

Kepala Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat,

Drs. EDIE FAGANTI

BADA KESBANG DAN

Pembina Tk. I NIP. 19650802 199403 1 010

Tembusan disampaikan Kepada Yth.:

- Sekretaris Daerah Kab. Ktw. Barat di Pangkalan Bun.
- Kepala BPKAD Kab. Ktw. Barat di Pangkalan Bun.
- Inspektur Kab. Ktw. Barat di Pangkalan Bun.
- 4. Yang bersangkutan.